
Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 3 500 zł

Ekskluzywny apartament wykończony z materiałów bardzo wysokiej jakości.

Położony w prestiżowej okolicy blisko parku, centrum handlowego.....  świetnie skomunikowanej z całym
miastem. W bliskiej odległości sklepy, centra handlowe,, żabka, aptek, restauracja, kawiarnia, przychodnia oraz
przystanki tramwajowe i autobusowe.

Zaprojektowane przez architekta na specjalne zamówienie drukowana tapety, zabudowy, lamele ...
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Podłoga wyłożona winylem, ściny częściowo gładź tynkowa malowana jasnym kolorem, częściowo tapeta.

Salon z aneksem kuchennym (wyjście na taras)  wyposażony w wygodną welurową sofę, ławę, szafkę rtv
telewizor.

Aneks kuchenny zabudowa na wymiar wraz ze sprzętem AGD (piekarnik z kuchenką mikrofalową, płyta
indukcyjna, okap, lodówka z zamrażalką, zmywarka).
Stół dla 4 osób.
Sypialnia zabudową na wymiar z dwiema szafami, dużą ilością szafek, wygodne łóżko kontynentalne.
Łazienka z natryskiem, wc z funkcją bidetu, pralka w zabudowie, umywalka z szafką.

Niskie koszty utrzymania mieszkania średnio rachunki w skali roku czynsz+opłaty za media około 450-500zł

Serdecznie zapraszam na prezentację!

Symbol 409081 Symbol SWO 409081

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 3 500,00 PLN

Czynsz ofertowy 3 500,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Powierzchnia całkowita 35,00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2022

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 8

Liczba pięter 28 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Alarm JEST

Monitoring JEST Domofon JEST

Taras JEST Czynsz administracyjny 500,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami,
związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z
pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji. Doświadczenie zawodowe zdobywał
w ogólnopolskich korporacjach związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie
nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być kim chce,
wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy sprawia mu
rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy odpoczywa
chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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